CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação n° 310/2.018.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, fazer gestão junto à ELEKTRO quanto a manutenção / troca de

lâmpadas em todas as ruas do bairro Serrote.

JUSTIFICATIVA:

    Em virtude da falha na Iluminação pública no referido bairro,

uma vez que diversas ruas são consideradas escuras pelos moradores, colocando em

risco a segurança dos moradores e transeuntes naquele trajeto, indicamos que o serviço

seja executado tão breve quanto possível.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 02 de maio de 2018.

Vander Lopes Pedroso

Vereador

PROTOCOLO N° 778/2018

http://www.camararegistro.sp.gov.br/